doctoradocambientales.icbi@uaeh.edu.mx por el tutor o académico que lo 
recomienda

❏ Revisión del estado del arte de un tema asignado*
*Consulta los formatos en la plataforma Seguimiento Aspirante. 

COSTO 
Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:           $1,769.00    (Mil setecientos sesenta y nueve pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADOR DEL PROGRAMA: DR. CÉSAR ABELARDO GONZÁLEZ RAMÍREZ
TELÉFONO:

[...]

ACCESO A PLATAFORMAS: 

REGISTRO: http://sistemas.uaeh.edu.mx/dce/admisiones/posgradoRegistro.php
SEGUIMIENTO ASPIRANTE: http://sistemas.uaeh.edu.mx/dce/admisiones/conv_seguip.php

COSTOS 
Colegiatura semestral mexicanos:                              $3,750.00   (Tres mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:                             $6,000.00   (Seis mil pesos 00/100 M.N.)

Nota: Los horarios de clase están sujetos a la disponibilidad de la plantilla docente, por lo que podrás 
contactarte con el coordinador del programa educativo para mayor información: